28 de julho de 2022    E X E C U T I V O

 ÓRGÃO
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

   ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro

Tel./Fax (28)3533

Rio Novo do Sul/ES

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

ERRATA DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 030/2022
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, ES, torna público para conhecimento dos interessados Errata da Ordem de Serviço nº
030/2022, referente ao Contrato nº 100/2022 –
edição nº 419.
ONDE SE LÊ:
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001
NETO, inscrita no CNPJ sob o nº 23.477.108/0001
Administrativo nº 002874/2022 a dar início aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro
Poliesportivo Antônio Luiz da Silva, em Rio Novo do Sul, ES.
LEIA-SE:
A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001
NETO, inscrita no CNPJ sob o nº 23.477.108/0001
Administrativo nº 002874/2022 a dar início aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro
Poliesportivo Antônio Luiz da Silva, em Rio Novo do Sul, ES.
Rio Novo do Sul – ES, 28 de julho de 2022.

                                     A Companhia Espírito Santense
obteve da SEMDERIMA, através do processo n° 2060/2022, Licença Simplificada para Estação de Tratamento de Esgoto de Rio Novo
Sul no endereço Sede Rio Novo do Sul, Rio Novo do Sul

ATOS DO PODER

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº.

ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO  DE  RIO  NOVO  DO  SUL

ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO
Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290

Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72

Rio Novo do Sul/ES – 28 DE JULHO DE 2022 – EDIÇÃO Nº.

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

ERRATA DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 030/2022

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, ES, torna público para conhecimento dos interessados Errata da Ordem de Serviço nº
– Ediane Mariano Neto, publicado no Diário Oficial do Município no dia 01 de julho de

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza a empresa EDIANE MARIANO
inscrita no CNPJ sob o nº 23.477.108/0001-75, através do Contrato nº 090/2022, celebrado entre as partes de acordo com o Processo

aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro
Poliesportivo Antônio Luiz da Silva, em Rio Novo do Sul, ES.

de Rio Novo do Sul/ES, inscrita no CNPJ nº 27.165.711/0001-72, autoriza a empresa EDIANE MARIANO
inscrita no CNPJ sob o nº 23.477.108/0001-75, através do Contrato nº 100/2022, celebrado entre as partes de acordo com o

aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro
Poliesportivo Antônio Luiz da Silva, em Rio Novo do Sul, ES.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, CNPJ/CPF nº 28.151.363.0001/47 torna público que
obteve da SEMDERIMA, através do processo n° 2060/2022, Licença Simplificada para Estação de Tratamento de Esgoto de Rio Novo
Sul no endereço Sede Rio Novo do Sul, Rio Novo do Sul – ES.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 EDIÇÃO Nº 436

EXTRATO DE LICENÇA

MEIO AMBIENTE

CONTRATOS

P á g i n a  | 1

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 436

OFICIAL

Cep: 29290-000
72

Nº. 436

P O D E R    E X E C U T I V O   M U N I C I P A L
ES Art. 84

Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, ES, torna público para conhecimento dos interessados Errata da Ordem de Serviço nº
Ediane Mariano Neto, publicado no Diário Oficial do Município no dia 01 de julho de 2022,

72, autoriza a empresa EDIANE MARIANO
as partes de acordo com o Processo

aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro

72, autoriza a empresa EDIANE MARIANO
, celebrado entre as partes de acordo com o Processo

aos serviços de manutenção, solda e pintura, no alambrado do Campo Society no Centro

CESAN, CNPJ/CPF nº 28.151.363.0001/47 torna público que
obteve da SEMDERIMA, através do processo n° 2060/2022, Licença Simplificada para Estação de Tratamento de Esgoto de Rio Novo do

28 de julho de 2022    E X E C U T I V O

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
   Prefeito Municipal                                           Vice

*****************************************
Secretários Municipais

Secretário Municipal de Administração

Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Secretário Municipal Esportes, Lazer e Turismo

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER
Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urba

Secretária Municipal de Assistência Social

Responsável pela Publicação do Órgão

E X E C U T I V O   Órgão Oficial do Município   Edição nº.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI                      MARCIEL MALINI COSTA
Prefeito Municipal                                           Vice-Prefeito

***********************************************
Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE

Secretário Municipal de Administração

ARIDELSON GIOVANELLI
Secretário Municipal de Finanças e Planejamento

ANDRE SANTOS DE BARROS

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,
Industrial e Meio Ambiente

DAYANA PESSINI MARCONSINI

Secretária Municipal de Educação e Cultura

HUBERITON FERNANDES
Secretário Municipal Esportes, Lazer e Turismo

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER

Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA
Secretária Municipal de Assistência Social

VIVIANI SILVA HEMERLY

Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br

Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul:
THAIS EMILIA ROHR LOBO

P á g i n a  | 2

Órgão Oficial do Município   Edição nº. 436

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

MARCIEL MALINI COSTA
Prefeito

********

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural,

nos